
MARTES 27 DE JUNIO DE 2023Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 151

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Autónoma de Madrid

9 RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2023, de la Rectora de la Universidad Autónoma
de Madrid, por la que se publica la modificación parcial de la Relación de Pues-
tos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios Funcionario de esta
Universidad, aprobada en Consejo de Gobierno de 19 de mayo de 2023.

Aprobada la modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal
Funcionario de Administración y Servicios de esta Universidad por Acuerdo del Consejo
de Gobierno de 19 de mayo de 2023, y a efectos de dar cumplimiento a lo previsto en el ar-
tículo 15.3 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función
Pública, modificada por la Ley 23/1988, de 28 de julio, y en el artículo 74 del Real Decre-
to Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, del Estatuto Básico del Empleado Público, así
como a lo establecido en los artículos 4.e) y 29.c) de los Estatutos de la Universidad apro-
bados por Decreto 214/2003, de 16 de octubre, del Consejo de Gobierno de la Comunidad
de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de octubre), modifi-
cados por Decreto 94/2009, de 5 de noviembre, del Consejo de Gobierno de la Comunidad
de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 4 de diciembre) y de con-
formidad con lo previsto en el artículo 3, punto 2, letra k) de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de
marzo, del Sistema Universitario, esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia
de personal tiene delegadas por Resolución Rectoral de de 2 de julio de 2021 (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de julio).

RESUELVE

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo de Personal de Administración
y Servicios Funcionario de esta Universidad aprobada en el Consejo de Gobierno de 19 de
mayo de 2023, que está recogida en el anexo que se acompaña. Dicha modificación surtirá
efectos a partir del día de su aprobación en dicho Consejo de Gobierno.

Madrid, a 18 de junio de 2023.—La Rectora, P. D. (Resolución de 2 de julio de 2021,
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 8 de julio), el Gerente, Ernesto Fer-
nández Bofill González.



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 151 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

MODIFICACIÓN PARCIAL DE LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS FUNCIONARIO  
DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 

 
 
I. PUESTOS QUE SE MODIFICAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO POR CAMBIO EN EL NIVEL, EN EL COMPLEMENTO ESPECÍFICO Y EN 

EL GRUPO/SUBGRUPO DE ADSCRIPCIÓN 

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL 

COMPLEMENTO 
ESPECÍFICO 

FORMA 
PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
DE RECURSOS HUMANOS Y 
ORGANIZACIÓN/SERVICIO DE 
PERSONAL DOCENTE E 
INVESTIGADOR 

        

MB 6001271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 Ex11 DH  

MA 6001261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

 

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL COMPLEMENTO 

ESPECÍFICO 
FORMA 

PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA 

JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
DE INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLO/SERVICIO DE 
PROYECTOS NACIONALES 

        

MB 5008261 JEFE/A DE SERVICIO  1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

MA 5008271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 Ex11 DH  

 
 

II. PUESTOS QUE SE MODIFICAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO POR CAMBIO EN LA DENOMINACIÓN DEL PUESTO, EN LA 
UNIDAD/SUBUNIDAD, Y EN EL COMPLEMENTO ESPECÍFICO 

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL 

COMPLEMENTO 
ESPECÍFICO 

FORMA 
PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: RECTORADO/ 
GABINETE DEL/DE LA RECTOR/A 

        

MB 1003182 SECRETARIO/A DEL/DE LA RECTOR/A 1 18 13.738,08 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

  Unidad/Subunidad:VICEGERENCIA 
DE RECURSOS HUMANOS Y 
ORGANIZACIÓN/ SERVICIO DE 
PERSONAL DOCENTE E 
INVESTIGADOR 

        

MA 6001185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

  Unidad/Subunidad: 
VICERRECTORADO DE ESTUDIOS 
DE GRADO/ VICERRECTORADO DE 
ESTUDIOS DE GRADO 

        

MB 1301181 SECRETARIO/A DE 
VICERRECTOR/A 

1 18 13.738,08 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

  Unidad/Subunidad: 
VICEGERENCIA DE RECURSOS 
HUMANOS Y ORGANIZACIÓN/ 
UNIDAD DE GESTIÓN PERSONAL 
INVESTIGADOR 

        

MA 6009183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 
 
III. PUESTOS QUE SE MODIFICAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO POR LA CREACIÓN DE LA NUEVA UNIDAD DIRECCIÓN DE 

RECURSOS COMPARTIDOS Y SUS SUBUNIDADES SERVICIO DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y CALIDAD 

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL 

COMPLEMENTO 
ESPECÍFICO 

FORMA 
PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
DE RECURSOS HUMANOS Y 
ORGANIZACIÓN/ RECURSOS 
COMPARTIDOS 

        

MB 6014291 DIRECTOR/A 1 29 32529,48 LD A1 Ex11 DH Sin dotación 
presupuestaria 

  Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE 
RECURSOS COMPARTIDOS/ 
DIRECCIÓN 

        

MA 2200291 DIRECTOR/A 1 29 32529,48 LD A1 Ex11 DH  

  Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
DE RECURSOS HUMANOS Y 
ORGANIZACIÓN/VICEGERENCIA 

        

MB 6000261 JEFE/A DE SERVICIO DE 
TRANSFORMACIÓN DIGITAL 

1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11  DH  

MB 6000223 TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

1 22 14719,20 C C1 E13 
Ex11 

M2  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 151

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL COMPLEMENTO 

ESPECÍFICO 
FORMA 

PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA 

JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE 
RECURSOS COMPARTIDOS/ 
SERVICIO DE TRANSFORMACIÓN 
DIGITAL 

        

MA 2201261 JEFE/A DE SERVICIO DE 
TRANSFORMACIÓN DIGITAL 

1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11  DH  

MA 2201221 TÉCNICO/A DE DESARROLLO DE 
PROCEDIMIENTOS DE LA 
PLATAFORMA DE ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

1 22 14719,20 C A2/C1 E13/E17 
Ex11 

M2  

  Unidad/Subunidad: GERENCIA/ ÁREA 
DE CALIDAD Y RESPONSABILIDAD 
SOCIAL 

        

MB 2010251 TÉCNICO/A DE SISTEMAS 
INTEGRADOS DE CALIDAD, PRL Y 
MEDIO AMBIENTE 

1 25 18878,76 C A1/A2 E18/ E22 
Ex11 

M2  

  Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE 
RECURSOS COMPARTIDOS/ 
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y 
CALIDAD 

        

MA 2202251 TÉCNICO/A DE SISTEMAS 
INTEGRADOS DE CALIDAD, PRL Y 
MEDIO AMBIENTE 

1 25 18878,76 C A1/A2 E18/ E22 
Ex11 

M2  

  Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
DE ESTUDIOS Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA/DIRECCIÓN DE 
PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 

        

MB 4021251 TÉCNICO/A DE PLANIFICACIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 E18/ E22 
Ex11 

M2  

MB 4021181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

  Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE 
RECURSOS COMPARTIDOS/ 
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y 
CALIDAD 

        

MA 2202252 TÉCNICO/A DE PLANIFICACIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 E18/ E22 
Ex11 

M2  

MA 2202181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 
 

IV. PUESTOS QUE SE CREAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO POR LA CREACIÓN DE LA NUEVA UNIDAD DIRECCIÓN DE RECURSOS 
COMPARTIDOS Y SU SUBUNIDAD SERVICIO DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL 

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL 

COMPLEMENTO 
ESPECÍFICO 

FORMA 
PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE 
RECURSOS COMPARTIDOS/ 
SERVICIO DE TRANSFORMACIÓN 
DIGITAL 

        

MA 2201241 JEFE/A DE SECCIÓN DE 
PROCEDIMIENTOS DEL 
PORTAFIRMAS ELECTRÓNICO 

1 24 16865,16 C A1/A2 E17/E21 
Ex11 

M2  

MA 2201222 TÉCNICO/A DE MANTENIMIENTO DE 
PROCEDIMIENTOS DE LA 
PLATAFORMA DE ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

1 22 14719,20 C A2/C1 E13/E17 
Ex11 

M2  

MA 2201223 TÉCNICO/A DE DESARROLLO DE 
PROCEDIMIENTOS DEL 
PORTAFIRMAS ELECTRÓNICO 

1 22 14719,20 C A2/C1 E13/E17 
Ex11 

M2  

MA 2201224 TÉCNICO/A DE MANTENIMIENTO DE 
PROCEDIMIENTOS DEL 
PORTAFIRMAS ELECTRÓNICO 

1 22 14719,20 C A2/C1 E13/E17 
Ex11 

M2  

 

 
V. PUESTOS QUE SE AMORTIZAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO 

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL COMPLEMENTO 

ESPECÍFICO 
FORMA 

PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA 

JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: GERENCIA/ ÁREA 
DE CALIDAD Y RESPONSABILIDAD 
SOCIAL  

        

MB 2010281 DIRECTOR/A ÁREA DE CALIDAD Y 
RESPONSABILIDAD SOCIAL 

1 28 28078,32 LD A1 Ex27 DH  

  Unidad/Subunidad: FACULTAD DE 
CIENCIAS/DPTO. DE GEOLOGÍA Y 
GEOQUÍMICA 

        

MB 3010141 BEDEL LABORATORIO 1 14 12811,92 C E Ex11 M2  

  Unidad/Subunidad: FACULTAD DE 
MEDICINA/ADMINISTRACIÓN 

        

MB 3401141 CONSERJE 1 14 7836,00 C E Ex11 M  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 151 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CÓDIGO 
MODIFICACIÓN 

CÓDIGO 
PUESTO 

TRABAJO 
DENOMINACIÓN DEL PUESTO DOTACIÓN NIVEL COMPLEMENTO 

ESPECÍFICO 
FORMA 

PROVISIÓN 

GRUPO/ 
SUBGRUPO 

ADSCRIPCIÓN 

CUERPO/ 
ESCALA 

JORNADA OBSERVACIONES 

  Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
DE INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLO/VICEGERENCIA 

        

MB 5000281 JEFE/A DE SERVICIO 1 28 28078,32 LD A1 Ex11 DH  

  Unidad/Subunidad: TECNOLOGÍAS 
DE LA INFORMACIÓN / DIRECCIÓN 

        

MB 9000251 TÉCNICO/A DE TRANSFORMACIÓN 
DIGITAL 

1 25 18878,76 C A1/A2 E17/ E21 
Ex11 

M2  

 
 
VI. PUESTOS QUE CAMBIAN DE SUBUNIDAD 

 Unidad/Subunidad: 
FACULTAD DE CIENCIAS/SUBUNIDAD DE 
GESTIÓN DE CENTRO 

        

3002201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3002202 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3002203 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3003201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3003202 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3003183 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3004201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3005201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3006201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3006182 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 1 18 12562,56 C C2 E10 
Ex11 

M2  

3007201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3008201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3009181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3009182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3010181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 14719,20 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3011201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3011202 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3012181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3013181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3014201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3015181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3016181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3016182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3016183 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3017181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3018181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 14719,20 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 Unidad/Subunidad: 
FACULTAD DE DERECHO/ SUBUNIDAD DE 
GESTIÓN DE CENTRO 

        

3102181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3102182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3102183 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3102184 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3102185 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3102186 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3103181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3103182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3103183 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3103184 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3103185 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

3103186 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3104181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 Unidad/Subunidad: 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES/ SUBUNIDAD DE GESTIÓN 
DE CENTRO 

        

3202181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3203181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3203182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3204181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3205181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

3205182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3206181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3207181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3207182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3208181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3208182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 151

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

3209181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3210181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 Unidad/Subunidad: 
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS/ 
SUBUNIDAD DE GESTIÓN DE CENTRO 

        

3302181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3303181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 9240,60 C A2/C1/C2 Ex11 M  

3304181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3304182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3305181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3306181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3307181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3308201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3309181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3310181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 9240,60 C A2/C1/C2 Ex11 M  

3311181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3312181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 9240,60 C A2/C1/C2 Ex11 M  

3313181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3314181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 9240,60 C A2/C1/C2 Ex11 M  

3315181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 Unidad/Subunidad: 
FACULTAD DE MEDICINA/ SUBUNIDAD DE 
GESTIÓN DE CENTRO 

        

3402181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3403181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3403182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3404181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 14719,20 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3405181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3405182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3406181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 14719,20 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3409181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3410181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3411181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3412181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 14719,20 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3413181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3414181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3415181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3416181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3418181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 Unidad/Subunidad: 
FACULTAD DE PSICOLOGÍA/ SUBUNIDAD DE 
GESTIÓN DE CENTRO 

        

3502181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3503201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3504181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3505201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

 Unidad/Subunidad: 
FACULTAD DE FORMACIÓN DE 
PROFESORADO Y EDUCACIÓN/ SUBUNIDAD 
DE GESTIÓN DE CENTRO 

        

3602201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3603181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3604181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 9240,60 C A2/C1/C2 Ex11 M  

3605181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3606181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

3607181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 13201,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 Unidad/Subunidad: 
ESCUELA POLITÉCNICA 
SUPERIOR/DPTO.INGEN. INFORM./ 
SUBUNIDAD DE GESTIÓN DE CENTRO 

        

3703201 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

3703202 GESTOR/A DE CENTRO 1 20 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

  Unidad/Subunidad: 
VICEGERENCIA DE ESTUDIOS Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA/VICEGERENCIA 

              

4000291 VICEGERENTE/A 1 29 32529,48 LD A1 Ex11 DH  

4000222 TÉCNICO DE GESTIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4002262 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

4002251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

4002222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4002181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4002186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4004221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4004182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4005181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 (7) 
(8) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 151 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

4005182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 (7) 
(8) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4008221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4008222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4009221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4009222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4009201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

4009181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4013261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 (5) 
(6) 

Cualesquiera otros 
cuerpos o Escalas 

Ex11 

DH Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4013241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

4013222 JEFE/A DE SECCIÓN DE ALUMNOS 1 22 14719,20 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4013202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

4013203 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4013204 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

 Ex11 

M2 Experiencia y  
conocimiento en idiomas 

4013205 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

 Ex11 

M2 Experiencia y  
conocimiento en idiomas 

4013182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12568,44 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4013183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4013184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4013185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4013186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4013188 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4013189 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

40131810 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

40131811 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4014271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 (6) 
Ex11 

DH Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014262 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 (5) 
(6) 

Ex11 

DH Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

 M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 (6) 
(7)  

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014223 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 (6) 
(7)  

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014203 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014204 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014205 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014206 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4014207 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

4016261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

4016241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

4016181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4016182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4016183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4017271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 Ex11 DH  

4017251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

4017181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4017182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

4018271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 Ex11 DH  

4018251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 151

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

4018252 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

4018253 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

4018222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4018223 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4018201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

4018203 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

4018181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4018182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4018183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4018184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4018185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4019221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 20406,72 C A2/C1 Ex11 M2 ** 

4019201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 9240,60 C A2/C1 Ex11 M  

4019202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 9240,60 C A2/C1 Ex11 M  

4019181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4019182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4019184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4019186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 

4020221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

4020181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4020182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4021251 TÉCNICO/A DE PLANIFICACIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 E18/ E22 
Ex11 

M2  

4021181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

4022261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

4022251 TÉCNICO/A SUPERIOR INFORMÁTICO 1 25 18878,76 C A1/A2 E17/ E21 
Ex11 

M2  

 

 Unidad/Subunidad: 
VICEGERENCIA DE INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLO/VICEGERENCIA 

        

5000281 JEFE/A DE SERVICIO 1 28 28078,32 LD A1 Ex11 DH  

5000251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

5000252 TÉCNICO/A 1 25 18878,76 C A1 E22 
Ex11 

M2  

5000253 TÉCNICO/A 1 25 18878,76 C A1 E22 
Ex11 

M2  

5000254 TÉCNICO/A 1 25 18878,76 C A1 E22 
Ex11 

M2  

5000221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2 Experiencia y conocimiento a 
nivel avanzado en 
aplicaciones informáticas 

5000222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

5000223 GESTOR/A APLICACIONES  
INFORMÁTICAS DE I+D  

1 22 14719,20 C A1 E21 
Ex11 

M2  

5000224 GESTOR/A I+D 1 22 14719,20 C A1 E22 
Ex11 

M2  

5000225 GESTOR/A I+D 1 22 14719,20 C A1 E22 
Ex11 

M2  

5000181 GESTOR/A I+D 1 18 12562,56 C C2 E10 
Ex11 

M2  

5000182 GESTOR/A I+D 1 18 12562,56 C C2 E10 
Ex11 

M2  

5000183 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 1 18 12562,56 C C2 E10 
Ex11 

M2  

5000184 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 1 18 12562,56 C C2 E10 
Ex11 

M2  

5000185 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 1 18 12562,56 C C2 E10 
Ex11 

M2  

5000186 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 1 18 12562,56 C C2 E10 
Ex11 

M2  

5001261 JEFE/A DE SERVICIO DE GESTIÓN 
ECONÓMICA ADMINISTRATIVA DE 
INVESTIGACIÓN 

1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

5001221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 18173,76 C A2/C1 Ex11 M2 *(2) 

5001222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 18173,76 C A2/C1 Ex11 M2 *(2) 

5001223 JEFE/A DE SECCIÓN HABILITACIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

5001224 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

5001201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

5001202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 (6) 
(7) 

Ex11 

M2 Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

5001184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5001185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5001186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5001187 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5001188 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 151 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

5001189 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

50011810 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

50011811 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

50011812 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

5002251 TÉCNICO/A MICROSCOPÍA ELECTRÓNICA 1 25 18878,76 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002252 TÉCNICO/A ANÁLISIS ELEMENTAL Y 
ESPECTROSCOPÍA DE INFRARROJO 

1 25 18878,76 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002221 TÉCNICO/A EN ANÁLISIS DE ELEMENTOS 
TRAZA 

1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002222 TÉCNICO/A EN ANÁLISIS DE ELEMENTOS 
TRAZA 

1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002223 TÉCNICO/A EN ANÁLISIS POR RAYOS X 1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002224 TÉCNICO/A EN ESPECTROMETRÍA DE 
MASAS 

1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002225 TÉCNICO/A EN ESPECTROMETRÍA DE 
MASAS 

1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002226 TÉCNICO EN ESPECTROMETRÍA DE MASAS 1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002227 TÉCNICO/A EN RMN 1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5002202 TÉCNICO/A EN CROMATOGRAFÍA 1 20 13201,56 C A2 E16 
Ex11 

M2  

5002182 TÉCNICO/A AUXILIAR DE APOYO A 
SERVICIOS 

1 18 12562,56 C C1 E12 
Ex11 

M2  

5002183 TÉCNICO/A EN CROMATOGRAFÍA 1 18 12562,56 C C1 E12 
Ex11 

M2  

5002184 TÉCNICO/A EN ESPECTROMETRÍA DE 
MASAS 

1 18 12562,56 C C1 E12 
Ex11 

M2  

5005251 TÉCNICO/A 1 25 18878,76 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5005221 TECNICO/A DE SISTEMAS DE NIVEL 1 1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5005222 TECNICO/A DE SISTEMAS DE NIVEL 2 1 22 14719,20 C A1 E20 
Ex11 

M2  

5007261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 (5) 
(6) 

Cualesquiera otros 
cuerpos o Escalas 

Ex11 

DH Experiencia y 
conocimiento en idiomas 

5007241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

5008261 JEFE/A DE SERVICIO  1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

5008241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

5008221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

5009181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5010181 TECNICO/A LABORATORIO BIOLOGÍA 
MOLECULAR 

1 18 12562,56 C C1 E12 
Ex11 

M2  

5031221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

5031222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

5031182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5031183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5031184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

5031185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 

 Unidad/Subunidad: 
VICEGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS Y 
ORGANIZACIÓN/VICEGERENCIA 

        

6000291 VICEGERENTE/A 1 29 32529,48 LD A1 Ex11 DH  

6000261 JEFE/A DE SERVICIO DE TRANSFORMACIÓN 
DIGITAL 

1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11  DH  

6000241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

6000221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6000223 TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN 
ELECTRÓNICA 

1 22 14719,20 C C1 E13 
Ex11 

M2  

6000181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6001271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 Ex11 DH  

6001251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

6001222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6001223 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6001202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

6001181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6001182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6001183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6001184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

6002271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 Ex11 DH  

6002251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

6002222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6002223 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 151

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

6002201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

6002202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

6002182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6002183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6002184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6004181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6008261 MÉDICO/A 1 26 24405,96 LD A1 E23 DH Especialidad Medicina del 
Trabajo 

6008251 TÉCNICO/A DE PREVENCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 E18/E22 
Ex11 

M2 Técnico Superior 
Prevención Riesgos 
Laborales *(1) 

6008252 ENFERMERO/A 1 25 18878,76 C A1 E23 M2 Especialidad Medicina del 
Trabajo 

6008181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6008182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6009221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6009181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6009182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6010261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

6010241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

6010221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6010222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6010223 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

6010224 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 17883,84 C A1/A2 Ex11 M2 **  

6010181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6010182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6010183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6010184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

6011181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

6014291 DIRECTOR/A 1 29 32529,48 LD A1 Ex11 DH Sin dotación 
presupuestaria 

6014281 DIRECTOR/A 1 28 28078,32 LD A1 Ex11 DH Sin dotación 
presupuestaria 

6014271 JEFE/A DE SERVICIO 1 27 24405,96 LD A1 Ex11 DH Sin dotación 
presupuestaria 

6014261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH Sin dotación 
presupuestaria 

6014262 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH Sin dotación 
presupuestaria 

6014251 LETRADO/A 1 25 18878,76 C A1 (1) 
Ex11 

M2 Licenciado/a, Graduado/a 
en Derecho 

6014252 LETRADO/A 1 25 18878,76 C A1 (1) 
Ex11 

M2 Licenciado/a, Graduado/a 
en Derecho 

6014253 LETRADO/A 1 25 18878,76 C A1 (1) 
Ex11 

M2 Licenciado/a, Graduado/a 
en Derecho 

6014221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014203 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014204 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014205 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014187 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014188 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

6014189 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

60141811 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 

60141812 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2 Sin dotación 
presupuestaria 



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 151 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

60141813 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 T2 Sin dotación 
presupuestaria 

60141814 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 T2 Sin dotación 
presupuestaria 

60141815 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 T2 Sin dotación 
presupuestaria 

 

 Unidad/Subunidad: 
VICEGERENCIA DE ECONOMÍA Y RECURSOS 
MATERIALES/ VICEGERENCIA 

        

7000291 VICEGERENTE/A 1 29 32529,48 LD A1 Ex11 DH  

7000251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 18878,76 C A1/A2 Ex11 M2  

7001261 JEFE/A DE SERVICIO DE CONTABILIDAD 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

7001241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

7001242 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

7001221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7001222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7001223 GESTOR SOROLLA 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7001224 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7001225 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7001226 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7001201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

7001202 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

7001203 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

7001204 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13201,56 C A2/C1 Ex11 M2  

7001181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7001182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7001183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7001184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7001185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7001186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7001187 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7001188 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

7001189 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

70011810 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7002281 DIRECTOR/A DE LA UNIDAD DE 
CONTRATACIÓN 

1 28 28078,32 LD A1 Ex11 DH  

7002261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

7002262 JEFE/A DE SERVICIO DE CONTRATOS 
MENORES 

1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

7002221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7002222 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2   

7002181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7002183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7002184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7007221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14719,20 C A2/C1 Ex11 M2  

7013242 JEFE/A DE SECCIÓN  1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

7002182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7013181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7013182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7013183 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7013184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7014261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

7014241 JEFE/A DE SECCIÓN  1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

7015261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

7015241 JEFE/A DE SECCIÓN  1 24 16865,16 C A1/A2 Ex11 M2  

 

 Unidad/Subunidad: 
VICEGERENCIA DE 
BIBLIOTECA/VICEGERENCIA 

        

7100291 VICEGERENTE/A 1 29 32529,48 LD A1 (3) DH  

7110271 SUBDIRECTOR/A 1 27 24405,96 LD A1 (3) DH  

7110241 BIBLIOTECARIO/A 1 24 16865,16 C A1/A2 (3) M2  

7110242 BIBLIOTECARIO/A 1 24 16865,16 C A1/A2 (3) M2  

7110222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7110223 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7110224 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7110228 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7110229 BIBLIOTECARIO/A 1 22 10401,24 C A1/A2 (3) M  

71102210 BIBLIOTECARIO/A  1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

71102211 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

71102212 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

71102213 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

71102214 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 151

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

7110201 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 20 13201,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7110181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

7110182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7110183 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7121251 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 25 18878,76 C A1/A2 (3) M2 *** 

7121221 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7121222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7121223 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7121224 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7121225 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7121226 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7121227 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7121201 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 20 13201,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7121181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1 Ex11 M2  

7121182 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7121184 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7121185 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7122251 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 25 18878,76 C A1/A2 (3) M2 *** 

7122221 BIBLIOTECARIO/A 1 22 10401,24 C A1/A2 (3) M  

7122222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7122224 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7122225 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7122226 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7122201 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 20 13201,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7122181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7122182 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7122183 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7122185 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7122186 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7123261 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 26 23373,84 LD A1/A2 (3) DH  

7123241 BIBLIOTECARIO/A 1 24 16865,16 C A1/A2 (3) T2  

7123221 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7123222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7123223 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7123224 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7123225 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7123181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7123182 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7123183 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7123184 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7123185 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7124261 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 26 23373,84 LD A1/A2 (3) DH  

7124221 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7124181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7124182 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7124183 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7125261 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 26 23373,84 LD A1/A2 (3) DH  

7125241 SUBJEFATURA BIBLIOTECA 1 24 16865,16 C A1/A2 (3) M2  

7125221 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7125222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7125223 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7125224 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7125201 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 20 13201,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7125181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7125182 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7125184 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7126261 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 26 23373,84 LD A1/A2 (3) DH  

7126241 BIBLIOTECARIO/A 1 24 16865,16 C A1/A2 (3) M2  

7126222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7126223 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7126224 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7126225 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7126226 BIBLIOTECARIO/A (CARTOTECA) 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7126227 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7126229 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7126201 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 20 13201,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7126181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7126182 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7126183 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7126184 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7126185 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  



MARTES 27 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 151 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

30
62

7-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

7126186 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7126189 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7127261 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 26 23373,84 LD A1/A2 (3) DH  

7127221 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7127222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7127223 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7127201 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 20 13201,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7127181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

7127183 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7127184 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7128251 JEFE/A DE BIBLIOTECA 1 25 18878,76 C A1/A2 (3) M2 *** 

7128221 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) M2  

7128222 BIBLIOTECARIO/A 1 22 14719,20 C A1/A2 (3) T2  

7128201 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 20 13201,56 C A2/C1 (3)(4) T2  

7128181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8383,80 C A2/C1/C2 Ex11 M  

7128183 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

7128185 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 8383,80 C A2/C1 (3)(4) T  

7128186 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 18 12562,56 C A2/C1 (3)(4) M2  

 

 Unidad/Subunidad: 
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS/ 
DIRECCIÓN 

        

8000291 DIRECTOR/A (ARQUITECTO/A) 1 29 32529,48 LD A1 (9) 
Ex11 

DH (ARQUITECTO/A) 

8001261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 24405,96 LD A1/A2 (11) 
Ex11 

DH ARQUITÉCTO/A 
TÉCNICO/A, 
APAREJADOR/A 

8001181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12562,56 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

8002261 JEFE/A DE SERVICIO (INGENIERO/A) 1 26 24405,96 LD A1/A2  (10) 
Ex11 

DH (INGENIERO/A) 

8003261 JEFE/A DE SERVICIO DE ASUNTOS 
GENERALES E INFRAESTRUCTURAS 

1 26 24405,96 LD A1/A2 Ex11 DH  

 
 

CLAVES: 

MB: Modificación Baja en la RPT 
MA: Modificación Alta en la RPT  
 
(I) Formas de provisión: (LD: Libre Designación; C: Concurso; PE: Personal Eventual - * A efectos de retribuciones) 
(II) Cuerpo o Escala: 

1. Escala de Letrados/as de la Universidad Autónoma de Madrid o Cuerpos o Escalas pertenecientes al Grupo/Subgrupo A1 de la Universidad Autónoma o de cualquier Administración Pública 
que presten sus servicios en la Universidad Autónoma de Madrid u otras Universidades públicas españolas. 

2. Cuerpos o Escalas pertenecientes al Grupo/Subgrupo A1 de la Universidad Autónoma de Madrid o de cualquier Administración Pública que presten sus servicios en la Universidad Autónoma 
de Madrid u otras Universidades públicas españolas. 

3. Cuerpo o Escala Facultativa y/o Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos. 
4. Escala Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos. 
5. Escala Técnica Superior de Administración con Idiomas de la UAM. 
6. Escala Gestión Administrativa con Idiomas de la UAM. 
7. Escala Administrativa con Idiomas de la UAM. 
8. Escala Auxiliar Administrativa con Idiomas de la UAM. 
9. Escala Arquitectura Superior. 
10. Cuerpo de Ingenieros y Arquitectos Superiores: Escala de Ingeniería Superior, Escala de Arquitectura Superior. 
11. Cuerpo de Ingenieros y Arquitectos Técnicos: Escala Ingeniería Técnica, Escala de Arquitectura Técnica. 
 
ESCALAS ESPECIALES: 

E10  Escala Especial Auxiliar de gestión universitaria 
E12  Escala Especial Básica de laboratorios de investigación y docencia 
E16  Escala Especial Técnica de laboratorios de investigación y docencia 
E17  Escala Especial Técnica de sistemas y tecnologías de la información. 
E18  Escala Especial Técnica de gestión universitaria. 
E19  Escala Especial Técnica de servicios. 
E20  Escala Especial Superior de laboratorios de investigación y docencia. 
E21  Escala Especial Superior de sistemas y tecnologías de la información. 
E22  Escala Especial Superior de gestión universitaria. 
E23  Escala Especial Superior de servicios. 
 
Ex11:  Todos los Cuerpos o Escalas, excluidos los comprendidos en los sectores de Docencia, Investigación, Sanidad, Servicios Postales y Telegráficos, Instituciones Penitenciarias, Transporte 

Aéreo y Meteorología. 
Ex27:  Todos los Cuerpos o Escalas, excluidos los comprendidos en los sectores de Docencia, Sanidad, Servicios Postales y Telegráficos, Instituciones Penitenciarias, Transporte Aéreo y Meteorología. 
 
(III) Jornada: (DH: Disponibilidad horaria; M: Mañana; M2: Mañana y dos tardes; T: Tarde; T2: Tarde y dos mañanas). 
 
 
OBSERVACIONES: 

*(1)  Técnico Superior Prevención Riesgos Laborales, con las tres especialidades según art.37 RD 39/1997, de 17 de enero, por el que se aprueba el Reglamento de los Servicios de Prevención. 
*(2)  El complemento específico se minorará hasta la cantidad equivalente de un nivel 22, en el momento en que quede vacante, por Acuerdo aprobado en el Consejo de Gobierno de 15 de diciembre 

de 2017. 
*  Cuando esta plaza quede vacante tendrá un nivel 24, con complemento específico de 15.069,72 o el que por actualización corresponda, por Acuerdo aprobado en el Consejo de Gobierno de 

17 de noviembre de 2017. 
**  Esta plaza está afectada por la norma final que aparece como punto 19 en el Acuerdo aprobado en el Consejo de Gobierno de 22 de marzo de 2019. 
***  Esta plaza está afectada por la norma final que aparece como punto 19 en el Acuerdo aprobado en el Consejo de Gobierno de 22 de marzo de 2019 o en el caso de que se modifique la 

opción realizada con fecha 1 de abril de 2019. 

(03/10.726/23)


		2023-06-27T09:00:45+0200




